
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi gminnej nr 119927D w obrębie Stronie Lasy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stronie Śląskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718165

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 55

1.4.2.) Miejscowość: Stronie Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-550

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@stronie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stronie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00149661

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00136729

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Remont muru oporowego przy drodze gminnej nr 119927D, obręb Stronie Lasy

Po zmianie: 
Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi gminnej nr 119927D w obrębie Stronie Lasy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Remont muru oporowego przy drodze gminnej nr 119927D w miejscowości Nowa
Morawa, obręb Stronie Lasy, obejmujący:
- roboty rozbiórkowe istniejące muru wymurowanego z kamienia ciosanego wraz z dokładnym oczyszczeniem z zaprawy i
mchu (przygotowanie do dalszego użycia)
-roboty ziemne zmechanizowane
- wykonanie ławy żelbetowej oraz rdzenia żelbetowego – łącznie 154 m.
- wykonanie nowego muru z wykorzystaniem oczyszczonego kamienia ze starego muru (Długość muru ok. 125 mb,
wysokość od 1,8 do 5,5 m)
-odwodnienie przestrzeni pomiędzy podbudową drogi a murem oporowym

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00149661/01 z dnia 2025-03-17

2025-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- ścinanie drzew
- rozebranie barier stalowych ze słupkami i ich ponowny montaż
- demontaż słupków zabytkowych z granitu i ich ponowny montaż
- opracowanie, uzgodnienie i wdrożenie projektu organizacji ruchu na czas remontu muru.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określa zał. nr 2
do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: odbudowa muru oporowego w ciągu drogi gminnej nr 119927D w miejscowości Nowa
Morawa, obręb Stronie Lasy, obejmujący:
- roboty rozbiórkowe istniejące muru wymurowanego z kamienia ciosanego wraz z dokładnym oczyszczeniem z zaprawy i
mchu (przygotowanie do dalszego użycia)
-roboty ziemne zmechanizowane
- wykonanie ławy żelbetowej oraz rdzenia żelbetowego – łącznie 154 m+20m.
- wykonanie nowego muru z wykorzystaniem oczyszczonego kamienia ze starego muru (Długość muru ok. 125 +20mb,
wysokość różna w zależności od ukształtowania terenu od 1,8 do 5,5 m)
-odwodnienie przestrzeni pomiędzy podbudową drogi a murem oporowym
- ścinanie drzew
- rozebranie barier stalowych ze słupkami i ich ponowny montaż
- demontaż słupków zabytkowych z granitu i ich ponowny montaż
- opracowanie, uzgodnienie i wdrożenie projektu organizacji ruchu na czas remontu muru.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określa zał. nr 2
do SWZ zmodyfikowany – Opis przedmiotu zamówienia oraz projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 4 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-25 11:00

Po zmianie: 
2025-04-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-25 11:15

Po zmianie: 
2025-04-01 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-04-23

Po zmianie: 
2025-04-30

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00149661/01 z dnia 2025-03-17

2025-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi gminnej nr 119927D w obrębie Stronie Lasy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stronie Śląskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718165
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 55
	1.4.2.) Miejscowość: Stronie Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-550
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@stronie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stronie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00149661
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00136729
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



